
čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad

6:30 A00 p řed Želvy Ninja / Tom a Jerry/R od 23.2. 6:30 A00 p řed Želvy Ninja / Tom a Jerry/R od 23.2. 6:30 A00 p řed Želvy Ninja / Tom a Jerry/R od 23.2. 6:30 A00 p řed Želvy Ninja / Tom a Jerry/R od 23.2. 6:30 A00 p řed Želvy Ninja / Tom a Jerry/R od 23.2.
6:55 A02 p řed Legenda o Enyovi/R / Ferda/R od 23.2. 6:55 A02 p řed Legenda o Enyovi/R / Ferda/R od 23.2. 6:55 A02 p řed Legenda o Enyovi/R / Ferda/R od 23.2. 6:55 A02 p řed Legenda o Enyovi/R / Ferda/R od 23.2. 6:55 A02 p řed Legenda o Enyovi/R / Ferda/R od 23.2.
7:25 A04 p řed Pokémon/R 7:25 A04 p řed Pokémon/R 7:25 A04 p řed Pokémon/R 7:25 A04 p řed Pokémon/R 7:25 A04 p řed Pokémon/R
7:50 A06 p řed Šmoulové 7:50 A06 p řed Šmoulové 7:50 A06 p řed Šmoulové 7:50 A06 p řed Šmoulové 7:50 A06 p řed Šmoulové
8:15 A26 před EZO TV 8:15 A26 před EZO TV 8:15 A26 před EZO TV 8:15 A26 před EZO TV 8:15 A26 před EZO TV
9:20 A08 před Dopolední film 9:20 A08 před Dopolední film 9:20 A08 před Dopolední film 9:20 A08 před Dopolední film 9:20 A08 před Dopolední film
9:50 A10 uvnitř Dopolední film 9:50 A10 uvnitř Dopolední film 9:50 A10 uvnitř Dopolední film 9:50 A10 uvnitř Dopolední film 9:50 A10 uvnitř Dopolední film
10:10 A12 uvnitř Dopolední film 10:10 A12 uvnitř Dopolední film 10:10 A12 uvnitř Dopolední film 10:10 A12 uvnitř Dopolední film 10:10 A12 uvnitř Dopolední film
10:40 A14 uvnitř Dopolední film 10:40 A14 uvnitř Dopolední film 10:40 A14 uvnitř Dopolední film 10:40 A14 uvnitř Dopolední film 10:40 A14 uvnitř Dopolední film
11:30 A20 před Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 11:30 A20 před Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 11:30 A20 před Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 11:30 A20 před Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 11:30 A20 před Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2.
11:50 A22 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 11:50 A22 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 11:50 A22 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 11:50 A22 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 11:50 A22 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2.
12:10 A24 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 12:10 A24 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 12:10 A24 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 12:10 A24 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2. 12:10 A24 uvnitř Barrandovský videostop/Drtivá porážka od 20.2.
12:20 B02 před Prominenti/R 12:45 B02 před Komisařka Diana Carrová 12:45 B02 před Komisařka Diana Carrová 12:45 B02 před Komisařka Diana Carrová 12:45 B02 před Komisařka Diana Carrová
12:35 B04 uvnitř Prominenti/R 13:05 B04 uvnitř Komisařka Diana Carrová 13:05 B04 uvnitř Komisařka Diana Carrová 13:05 B04 uvnitř Komisařka Diana Carrová 13:05 B04 uvnitř Komisařka Diana Carrová
12:50 B06 uvnitř Prominenti/R 13:30 B06 uvnitř Komisařka Diana Carrová 13:30 B06 uvnitř Komisařka Diana Carrová 13:30 B06 uvnitř Komisařka Diana Carrová 13:30 B06 uvnitř Komisařka Diana Carrová
13:10 B08 před Střelnice 14:05 B08 uvnitř Komisařka Diana Carrová 14:05 B08 uvnitř Komisařka Diana Carrová 14:05 B08 uvnitř Komisařka Diana Carrová 14:05 B08 uvnitř Komisařka Diana Carrová
13:30 B10 uvnitř Střelnice 14:45 B14 před Eva a Robert 14:45 B14 před Eva a Robert 14:45 B14 před Eva a Robert 14:45 B14 před Eva a Robert
14:05 B12 uvnitř Střelnice 15:15 B16 uvnitř Eva a Robert 15:15 B16 uvnitř Eva a Robert 15:15 B16 uvnitř Eva a Robert 15:15 B16 uvnitř Eva a Robert
14:45 B14 před Eva a Robert 15:45 C02 před Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2. 15:45 C02 před Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2. 15:45 C02 před Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2. 15:45 C02 před Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2.
15:15 B16 uvnitř Eva a Robert 16:05 C04 uvnitř Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2. 16:05 C04 uvnitř Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2. 16:05 C04 uvnitř Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2. 16:05 C04 uvnitř Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2.
15:45 C02 před Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2. 16:35 C06 před Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2. 16:35 C06 před Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2. 16:35 C06 před Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2. 16:35 C06 před Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2.
16:05 C04 uvnitř Lena - Láska mého života / Eva a Robert od 22.2. 17:10 C14 uvnitř Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2. 17:10 C14 uvnitř Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2. 17:10 C14 uvnitř Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2. 17:10 C14 uvnitř Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2.
16:30 C12 před To byl náš hit - zákulisní show 17:30 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:30 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:30 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:30 C08 před Co bude dnes k večeři?
16:35 C06 před Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2. 17:45 C10 před Jak bude 17:45 C10 před Jak bude 17:45 C10 před Jak bude 17:45 C10 před Jak bude

17:10 C14 uvnitř Čas tulipánů / Lena - Láska mého života od 22.2. 17:50 C16 p řed Detektiv Duck / Tom a Jerry od 18.2. 17:50 C16 p řed Detektiv Duck / Tom a Jerry od 18.2. 17:50 C16 p řed Detektiv Duck / Tom a Jerry od 18.2. 17:50 C16 p řed Detektiv Duck / Tom a Jerry od 18.2.
17:30 C08 před Co bude dnes k večeři? 18:15 C18 p řed Legenda o Enyovi / Ferda od 22.2. 18:15 C18 p řed Legenda o Enyovi / Ferda od 22.2. 18:15 C18 p řed Legenda o Enyovi / Ferda od 22.2. 18:15 C18 p řed Legenda o Enyovi / Ferda od 22.2.
17:45 C10 před Jak bude 18:45 C20 p řed Pokémon 18:45 C20 p řed Pokémon 18:45 C20 p řed Pokémon 18:45 C20 p řed Pokémon 
17:50 C16 p řed Detektiv Duck / Tom a Jerry od 18.2. 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R
18:15 C18 p řed Legenda o Enyovi / Ferda od 22.2. 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové
18:45 C20 p řed Pokémon 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko!
19:10 C22 p řed Šmoulové/R 20:25 D06 uvnitř Večerní film 20:25 D06 uvnitř Večerní film 20:20 D06 uvnitř Velkolepé století 20:25 D06 uvnitř Splněné sny - reprízy
19:40 C24 p řed Mrňouskové 20:50 D08 uvnitř Večerní film 20:50 D08 uvnitř Večerní film 20:40 D08 uvnitř Velkolepé století 20:50 D08 uvnitř Splněné sny - reprízy
19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 21:20 D10 uvnitř Večerní film 21:20 D10 uvnitř Večerní film 21:05 D10 před Velkolepé století 21:20 D10 před Český film
20:25 D06 uvnitř To byl náš hit II 22:05 D14 před Noční film 22:05 D14 před Noční film 21:25 D12 uvnitř Velkolepé století 21:45 D12 uvnitř Český film
20:50 D08 uvnitř To byl náš hit II 22:40 D16 uvnitř Noční film 22:40 D16 uvnitř Noční film 21:45 D24 uvnitř Velkolepé století 22:05 D14 uvnitř Český film
21:50 D14 před Noční film 23:05 D18 uvnitř Noční film 23:05 D18 uvnitř Noční film 22:15 D14 před Noční film 22:35 D16 uvnitř Český film
22:20 D16 uvnitř Noční film 23:35 D20 uvnitř Noční film 23:35 D20 uvnitř Noční film 22:40 D16 uvnitř Noční film 23:15 D18 před Rodáci
22:50 D18 uvnitř Noční film 0:25 D22 před Flashpoint 0:10 D26 před Pekelná kuchyně 23:05 D18 uvnitř Noční film 23:35 D20 uvnitř Rodáci
23:10 D20 uvnitř Noční film 23:35 D20 uvnitř Noční film 23:55 D22 uvnitř Rodáci
0:10 D26 před Pekelná kuchyně 0:20 D26 před Pekelná kuchyně 0:15 D24 uvnitř Rodáci

6.2. 9:20 Ženská spravedlnost - 2 díly; bloky A08, A10, A12, A14, A16 a A18 7.2. 9:20 Ženská spravedlnost - 2 díly; bloky A08, A10, A12, A14, A16 a A18 1.2. 9:20 Ženská spravedlnost 2.2. 9:20 Ženská spravedlnost 3.2. 9:20 Ženská spravedlnost
6.2. 13:10 Franklin a poklad na Želvím jezeře 7.2. 20:05 Vdaná snoubenka 1.2. 20:05 Sherlock Holmes: Případ od Viktoriiných vodopádů 1/2 2.2. 22:10 Vím, kdo mě zabil 3.2. 21:20 Pod nohama nebe
6.2. 20:05 King Kong - bloky D06, D08, D10 a D12 7.2. 22:05 Vražedná rychlost 1.2. 22:05 Kamioňák 9.2. 9:20 Ženská spravedlnost - 2 díly; bloky A08, A10, A12, A14, A16 a A18 10.2. 9:20 Ženská spravedlnost - 2 díly; bloky A08, A10, A12, A14, A16 a A18

6.2. 21:50 Mladí, krásní a zkažení 14.2. 9:20 Cesta za Vánocemi *2 in 8.2. 9:20 Ženská spravedlnost - 2 díly; bloky A08, A10, A12, A14, A16 a A18 9.2. 22:10 Chromofobie 10.2. 21:20 Osud jménem Kamila
13.2. 9:20 Ženská spravedlnost - 2 díly; bloky A08, A10, A12, A14, A16 a A18 14.2. 20:05 Intimní detaily - bloky D06, D08, D10 a D12 *4 in 8.2. 20:05 Sherlock Holmes: Případ od Viktoriiných vodopádů 2/2 16.2. 9:20 Hledání Země Nezemě 17.2. 9:20 Blonďáček
13.2. 13:10 Jiná žena 14.2. 22:05 Clementine 8.2. 22:05 Pekelná jízda - bloky D14, D16 a D18 *2 in 16.2. 22:10 Město duchů 17.2. 15:45 To byl náš hit II - bloky C02, C04 a C06
13.2. 21:50 Kokosy v pralese 21.2. 9:20 Astronaut 8.2. 0:10 Objednávka na nevěru - bloky D20, D26 a D28 *2 in 23.2. 9:20 10 dní před katastrofou 17.2. 21:20 Vlčí bouda *0 in
20.2. 9:20 Kdo s koho 21.2. 20:05 Časy se mění 15.2. 9:20 Letuška 1.třídy *2 in 23.2. 12:45 Komisařka Diana Carrová - 2 díly; bloky B02, B04, B06, B08, B10 a B12 24.2. 9:20 Adaptace
20.2. 21:50 Rabín, kněz a krásná blondýna - bloky D14, D16, D18, D20 a D22 21.2. 22:05 Kód smrti 15.2. 20:06 Třetí pravda 1/2 23.2. 22:10 Resident Evil 24.2. 12:45 Komisařka Diana Carrová - 2 díly; bloky B02, B04, B06, B08, B10 a B12

27.2. 9:20 Půlnoční míle 28.2. 9:20 Kontrarozvědka 15.2. 22:05 Přežít svítání *2 in 24.2. 15:45 To byl náš hit II - bloky C02, C04 a C06
27.2. 21:50 Lars a jeho vážná známost 28.2. 12:30 Komisařka Diana Carrová - 2 díly; bloky B02, B04, B06, B08, B10 a B12 22.2. 9:20 Grace už není *2 in 24.2. 21:20 Pět mužů a jedno srdce *0 in

28.2. 20:05 Match Point - Hra osudu  - bloky D06, D08, D10 a D12 *4 in 22.2. 20:05 Třetí pravda 2/2
28.2. 22:05 Až do smrti 22.2. 22:05 Poslední mise

29.2. 9:20 Prostě úžasná
29.2. 12:45 Komisařka Diana Carrová Sám na světě 1/2 *2 in
29.2. 20:05 Presumpce viny
29.2. 22:05 Dokonalý úkryt

Bloky s pozi čním koeficientem viz Cenová politika

* Počet možných bloků uvnitř

PÁTEKPONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK

Media Master, s. r.o., LAZARSKÁ 1719/5, 110 00 PRAHA 1, TEL.: 251 082 111, FAX: 222 523 542, 543, SALES@MEDIA-MASTER.CZ

Aktuální programové schéma naleznete na www.media-m aster.cz
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní podmínky pro vysílání reklamy společnosti Media Master a Cenová politika TV Barrandov.

Vydáno dne 9.1.2012. Zm ěna programu vyhrazena.

Programové schéma TV Barrandov 
únor 2012



čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad

6:30 F02 p řed Bakugan / Winx Club od 19.2. 6:30 F02 p řed Bakugan / Winx Club od 19.2. 20:00 D04 před O dvou sestrách a Noční květině 180 4.2. 9:40 Pod nohama nebe 5.2. 10:10 Volejte Martina *2 in
6:55 F04 p řed Šmoulové 6:55 F04 p řed Šmoulové 20:57 D06 uvnitř To byl náš hit speciál – nejlepší zpěváci 180 4.2. 11:20 Lassie a puma na útěku *2 in 5.2. 11:30 Lassie a Neeka (film)
7:20 F06 p řed Angelína balerína 7:20 F06 p řed Angelína balerína 21:20 D08 uvnitř To byl náš hit speciál – nejlepší zpěváci 300 4.2. 16:00 Zločiny podle Mary Higgins Clarkové: Zločin z vášně 5.2. 14:00 Moře lásky: Léto na ostrově
7:40 F08 p řed Požárník Sam / Tip a Tap od 25.2. 7:40 F08 p řed Požárník Sam / Tip a Tap od 25.2. 21:40 D10 uvnitř To byl náš hit speciál – nejlepší zpěváci 300 4.2. 20:00 O dvou sestrách a Noční květině *0 in 5.2. 20:00 Strach milovat 5/6
7:50 F10 p řed Bo řek stavitel 7:50 F10 p řed Bo řek stavitel 4.2. 22:50 Americký zločin 5.2. 22:55 Rozhledna
8:05 F12 p řed Lokomotiva Tomáš 8:05 F12 p řed Lokomotiva Tomáš 4.2. 14:00 Moře lásky: Lesní Romance 5.2. 16:00 Zločiny podle Mary Higgins Clarkové: Než se rozloučím
8:15 F20 před Mrňouskové 8:15 F20 před Mrňouskové čas kód typ pořad 11.2. 9:40 Osud jménem Kamila 12.2. 10:10 U telefonu Martin

8:25 F22 před Jdi do toho 8:25 F22 před Jdi do toho 20:00 D04 před Tajemný svícen 180 11.2. 11:20 Lassie - Hlas naděje *2 in 12.2. 11:30 Polární příběh *2 in
8:45 F24 uvnitř Jdi do toho 8:45 F24 uvnitř Jdi do toho 21:00 D06 uvnitř To byl náš hit speciál – nejlepší zpěvačky 180 11.2. 16:00 Zločiny podle Mary Higgins Clark: Ruce nad kolébkou 12.2. 14:00 Moře lásky: Osudové setkání
9:05 F18 uvnitř Jdi do toho 9:05 F18 uvnitř Jdi do toho 21:20 D08 uvnitř To byl náš hit speciál – nejlepší zpěvačky 240 11.2. 20:00 Tajemný svícen *0 in 12.2. 20:00 Strach milovat 6/6
9:40 F14 před Český film /R z Pá 9:20 F32 před Barrandovský videostop od 26.2. 21:40 D10 uvnitř To byl náš hit speciál – nejlepší zpěvačky 240 11.2. 22:50 Manželská klec 12.2. 22:55 Amnézie *2 in
10:05 F16 uvnitř Český film /R z Pá 9:35 F34 uvnitř Barrandovský videostop od 26.2. 11.2. 14:00 Moře lásky: Dům plný vzpomínek 12.2. 16:00 Zločiny podle Mary Higgins Clarkové: Kde jsi, tati
10:30 F26 uvnitř Český film /R z Pá 9:55 F36 uvnitř Barrandovský videostop od 26.2. 18.2. 9:40 Ta třetí/P *0 in 19.2. 10:10 Martin a červené sklíčko *2 in
10:55 F28 uvnitř Český film /R z Pá 10:10 F14 před Dětský film čas kód typ pořad 18.2. 11:20 Král Kalifornie 19.2. 11:30 Léto s liškou
11:20 F30 před Dětský film 10:30 F16 uvnitř Dětský film 20:00 D04 před Sedem jednou ranou 180 18.2. 16:00 Zločiny podle Mary Higgins Clarkové: Tak si vzpomeň 19.2. 14:00 Moře lásky: Hanna a její narozeniny
11:45 F32 uvnitř Dětský film 10:50 F26 uvnitř Dětský film 20:30 D06 uvnitř Sedem jednou ranou 180 18.2. 20:00 Sedem jednou ranou 19.2. 20:00 Sokyně
12:05 F34 uvnitř Dětský film 11:10 F28 uvnitř Dětský film 21:20 D08 uvnitř Sedem jednou ranou 240 18.2. 22:50 Cutterova cesta 19.2. 22:55 Údajná vražda *2 in
12:25 F36 uvnitř Dětský film 11:30 F30 před Dokument / Dětský film 21:40 D10 uvnitř Sedem jednou ranou 240 18.2. 14:00 Moře lásky: Cesta k tobě 19.2. 16:00 Cesta do Sudánu
12:45 G08 před Mailem, poštou, mobilem 11:50 F38 uvnitř Dokument / Dětský film 21:55 D30 uvnitř Zákulisní show 60 25.2. 9:40 Pět mužů a jedno srdce *0 in 26.2. 10:10 Martin a devět bláznů *2 in
12:55 G02 před Návrat do ráje 12:10 F40 uvnitř Dokument / Dětský film 25.2. 11:20 Malí krotitelé duchů *2 in 26.2. 11:30 Na kus řeči se žraloky *2 in
13:15 G04 uvnitř Návrat do ráje 12:30 F42 uvnitř Dokument / Dětský film 25.2. 16:00 Smrt z hlubin 26.2. 14:00 Mia a její sestry
13:35 G06 uvnitř Návrat do ráje 12:55 G02 před Návrat do ráje čas kód typ pořad 25.2. 20:00 Sůva z nudlí *0 in 26.2. 20:00 Amanda Knox: Vražda v Itálii - bloky D04, D04, D08, D10 a D26*4 in
14:20 G14 před Romantický film 13:15 G04 uvnitř Návrat do ráje 08:25 F14 před Pod nohama nebe 25.2. 22:50 Milenec, nebo vrah 26.2. 22:55 Pouta, která svazují *2 in
14:40 G16 uvnitř Romantický film 13:35 G06 uvnitř Návrat do ráje 09:10 F26 uvnitř Pod nohama nebe 25.2. 14:00 Srdce mého otce 26.2. 16:00 Cizí holka
15:05 G18 uvnitř Romantický film 14:20 G14 před Romantický film 09:40 F28 uvnitř Pod nohama nebe
15:25 G20 uvnitř Romantický film 14:40 G16 uvnitř Romantický film 10:05 F16 uvnitř Pod nohama nebe
16:00 G24 před Zločiny podle Mary Higgins Clark 15:05 G18 uvnitř Romantický film 10:10 F22 před Jdi do toho
16:25 G26 uvnitř Zločiny podle Mary Higgins Clark 15:25 G20 uvnitř Romantický film 10:35 F24 uvnitř Jdi do toho
16:50 G28 uvnitř Zločiny podle Mary Higgins Clark 16:00 G24 před Zločiny podle Mary Higgins Clark 10:55 F18 uvnitř Jdi do toho
17:15 G30 uvnitř Zločiny podle Mary Higgins Clark 16:25 G26 uvnitř Zločiny podle Mary Higgins Clark
17:45 H02 před Jak bude 16:50 G28 uvnitř Zločiny podle Mary Higgins Clark
17:50 H08 p řed Detektiv Duck / Tom a Jerry od 18.2. 17:15 G30 uvnitř Zločiny podle Mary Higgins Clark čas kód typ pořad
18:20 H22 před Angelína balerína/R 17:45 H02 před Jak bude 08:25 F14 před Volejte Martina

18:35 H16 p řed Požárník Sam/R / Tip a Tap/R od 25.2. 17:50 H08 p řed Detektiv Duck / Tom a Jerry od 18.2. 09:00 F16 uvnitř Volejte Martina
18:50 H18 p řed Bakugan/R / Winx Club/R od 19.2. 18:20 H22 p řed Angelína balerína/R 09:25 F26 uvnitř Volejte Martina
19:15 H24 p řed Šmoulové/R 18:35 H16 p řed Požárník Sam/R / Tip a Tap/R od 25.2. 09:50 F22 před Jdi do toho
19:45 H20 před Mrňouskové/R 18:50 H18 před Bakugan/R / Winx Club/R od 19.2. 10:10 F24 uvnitř Jdi do toho

20:00 D04 před Česká pohádka 19:15 H24 p řed Šmoulové/R 10:25 F18 uvnitř Jdi do toho
20:58 D30 uvnitř To byl náš hit - zákulisní show 19:45 H20 před Mrňouskové/R
21:00 D06 uvnitř Barrandovský videostop 20:00 D04 před Strach milovat
21:25 D08 uvnitř Barrandovský videostop 20:35 D06 uvnitř Strach milovat
21:45 D10 uvnitř Barrandovský videostop 21:05 D08 uvnitř Strach milovat
22:05 D12 před Prominenti 21:35 D10 uvnitř Strach milovat
22:20 D14 uvnitř Prominenti 22:05 D12 před Tajemství … / Střelnice od 19.2.
22:35 D16 uvnitř Prominenti 22:20 D14 uvnitř Tajemství … / Střelnice od 19.2.
22:50 D18 před Noční film 22:35 D16 uvnitř Tajemství … / Střelnice od 19.2.
23:15 D20 uvnitř Noční film 22:55 D18 před Noční film
23:45 D22 uvnitř Noční film 23:15 D20 uvnitř Noční film
0:15 D24 uvnitř Noční film 23:45 D22 uvnitř Noční film

0:05 D24 uvnitř Noční film

Bloky s pozi čním koeficientem viz Cenová politika

* Počet možných bloků uvnitř

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní podmínky pro vysílání reklamy společnosti Media Master.

Vydáno dne 9.1.2012. Zm ěna programu vyhrazena.

Media Master, s. r.o., LAZARSKÁ 1719/5, 110 00 PRAHA 1, TEL.: 251 082 111, FAX: 222 523 542, 543, SALES@MEDIA-MASTER.CZ

SOBOTA 4.2.2012

SOBOTA 11.2.2012

SOBOTA 18.2.2012

Aktuální programové schéma naleznete na www.media-m aster.cz

SOBOTA NEDĚLE

SOBOTA 4.2.2012

NEDĚLE 5.2.2012

Programové schéma TV Barrandov 
únor 2012



Klasická reklama na TV Barrandov v roce 2012

Ceny za ratingový bod (dále jen „CPP“) se vztahují k cílové skupině D15+ a ke spotům o délce 30 sekund.

Prodejní cílová skupina
Dospělí 15+

Časová pásma
Prime time: časové pásmo 18:00 - 23:00
Off prime time: časové pásmo 23:00 - 18:00

BASIC CPP = 24.200,- K č na D15+

Cenové Indexace:

OPT Index
0,75 - nárok zadavatele na toto zvýhodnění vzniká za předpokladu, že zadavatel umístí 40% z celkového garantovaného objemu reklamy dané kampaně do časového pásma off prime time

Poziční koeficient
Poziční koeficient ve výši 2,0 bude uplatněn na klientem vyžádané a Media Master garantované spoty umístěné ve vyznačených blocích

Časová období

Délkové koeficienty:

Tyto cenové podmínky jsou nedílnou součástí Všeobecných smluvních podmínek. 

5 sekund 0,50 35 sekund 1,25
10 sekund 0,50 40 sekund 1,45
15 sekund 0,77 45 sekund 1,60
20 sekund 0,90 50 sekund 1,75
25 sekund 0,95 55 sekund 1,90
30 sekund 1,00 60 sekund 2,00

Období roku 2012 Koeficient
leden 0,8
únor 0,8
březen 1
duben 1,3
květen 1,3
červen 1,1
červenec 0,8
srpen 0,8
září 1,1
říjen 1,3
listopad 1,3
prosinec 1.12. - 23.12. 1
prosinec 24.12. - 31.12. 0,8

Ceník  2012


